

PROTOKÓŁ NR 7
Z POSIEDZENIA RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „PRZYSZŁOŚĆ” w MIECHOWIE
odbytego w dniu 25 sierpnia 2020 roku.

Obecni na posiedzeniu:

Stefan Banach, Jadwiga Bożek, Zdzisława Gazda, Marek Gębosz, Anna Gryc, Ryszard Kopec, Wojciech Małodobry, Ewa Smok, Jolanta Sojka, Ewa Szarek, Adam Spiechowicz, Michał Syska, Małgorzata Tkaczewska, Jadwiga Wszół.

Nieobecni na posiedzeniu: -----

Członkowie Zarządu: Witold Skrzypek, Janina Migza, Adrianna Haluch

Porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Nadzorczej.
3. Zmiana planu remontowego na rok 2020
4. Sprawy wniesione.

ad.1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Ewa Szarek otworzyła posiedzenie i odczytała porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów za.

ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Nadzorczej.

Uwag do protokołu nie wniesiono. Stwierdzono, że odzwierciedla on przebieg tegoż posiedzenia. Protokół nr 6 został przyjęty jednogłośnie – 14 głosów za.

ad.3. Zmiana planu remontowego na rok 2020.

W związku z uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 2 lipca 2020 r w sprawie zmiany planu remontowego na rok 2020 spowodowanego epidemią koronawirusa COVID-19, Prezes poinformował, że zaplanowane w przedmiotowym planie wymiany sieci centralnego ogrzewania nie będą obecnie wykonywane, z uwagi na ograniczone możliwości wejścia do mieszkań lokatorów. W zamian za to planowana jest przebudowa drogi wewnętrznej na osiedlu Sikorskiego od budynku wielorodzinnego 23,25,26,27,28.

Rada Nadzorcza przychyliła się do zmiany realizacji planu remontów podejmując uchwałę wprowadzającą korektę załącznika do w/w planu.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 osób
Wstrzymujących się – 0
Przeciw – 0

ad. 4. Sprawy wniesione.

Podczas dyskusji padła propozycja aby postawić odpowiedni znak drogowy ograniczający tonaż pojazdom samochodowym na drodze, która będzie wybudowana.

Ponieważ innych spraw nie wniesiono na tym posiedzenie zostało zakończone.

Anna Gryc
Sekretarz Rady Nadzorczej

Ewa Szarek
Przewodnicząca Rady Nadzorczej